

24-718126A (22-718126A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-718126A (22-718126A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-718126A (22-718126A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-718126A (22-718126A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по расчетам с покупателями																						
28-718126	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок себестоимости																						
29-718126	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок безналичных расчетов																						
30-718126	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-718126	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-718126	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба охраны труда, пожарной безопасности и охраны окружающей среды																						
33-718126	Эколог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел пожарной безопасности</i>																						
34-718126	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел охраны труда</i>																						
35-718126	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-718126	Специалист по охране труда 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-718126	Инспектор по охране труда и пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент информационных технологий																						
38-718126	Специалист по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел программного обеспечения</i>																						
39-718126	Инженер-программист 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-718126	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-718126	Аналитик 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел компьютерного обеспечения</i>																						
42-718126	Ведущий системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

43-718126	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-718126	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-718126	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-718126	Специалист 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Коммерческий отдел																						
47-718126	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-718126	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-718126А	Ассистент менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-718126А (49-718126А)	Ассистент менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-718126А (49-718126А)	Ассистент менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-718126А (49-718126А)	Ассистент менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-718126А (49-718126А)	Ассистент менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-718126А (49-718126А)	Ассистент менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55-718126А (49-718126А)	Ассистент менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по закупке сырья																						
56-718126	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Розничный отдел																						
57-718126	Менеджер розничного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-718126	Менеджер розничного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел маркетинга																						
59-718126	Руководитель отдела маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-718126	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-718126	Интернет-маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-718126	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дизайнерский отдел																						
63-718126	Дизайнер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОМТС																						
64-718126	Ассистент специалиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел логистики																						
65-718126	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автотранспортный отдел																						
43А	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-1А (43А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-2А (43А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-3А (43А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

91-718126A (88-718126A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-718126A (88-718126A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-718126A	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94-718126A (93-718126A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95-718126A (93-718126A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-718126A (93-718126A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97-718126A (93-718126A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
II	Водитель автобуса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-718126A	Водитель-мусоровоза	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-718126A (98-718126A)	Водитель-мусоровоза	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-718126A (98-718126A)	Водитель-мусоровоза	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-718126	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Техническая служба																						
102-718126	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-718126	Инженер по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел энергетика Гофропроизводства																						
104-718126	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105-718126	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-718126	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по ремонту оборудования																						
107-718126	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108-718126	Специалист АСУ 5 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-718126	Специалист АСУ 4 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-718126A	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики 4 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111-718126A (110-718126A)	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики 4 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112-718126A (110-718126A)	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики 4 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113-718126A	Наладчик контрольно-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

132-718126	Инженер-диагност	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133-718126	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок ремонта и обслуживания оборудования																							
134-718126	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135-718126	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136-718126А	Электромонтер 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137-718126А (136-718126А)	Электромонтер 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138-718126А (136-718126А)	Электромонтер 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139-718126А (136-718126А)	Электромонтер 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок КИПиА																							
140-718126	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141-718126	Специалист АСУ 5 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142-718126	Специалист АСУ 6 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143-718126	Специалист АСУ 7 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-718126А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145-718126А (144-718126А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146-718126А (144-718126А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147-718126	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148-718126	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного механика Гофропроизводства																							
149-718126А	Мастер смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150-718126А (149-718126А)	Мастер смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151-718126А (149-718126А)	Мастер смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-718126А (149-718126А)	Мастер смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

153-718126A	Инженер-механик 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154-718126A (153-718126A)	Инженер-механик 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155-718126A (153-718126A)	Инженер-механик 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156-718126A (153-718126A)	Инженер-механик 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157-718126A (153-718126A)	Инженер-механик 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173A	Слесарь по ремонту оборудования 3 раз (смена)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177A	Слесарь по ремонту оборудования 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-1A (177A)	Слесарь по ремонту оборудования 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-2A (177A)	Слесарь по ремонту оборудования 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-3A (177A)	Слесарь по ремонту оборудования 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-4A (177A)	Слесарь по ремонту оборудования 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-5A (177A)	Слесарь по ремонту оборудования 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Слесарь по ремонту оборудования 4 разряда (смена)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180A	Слесарь по ремонту оборудования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180-1A (180A)	Слесарь по ремонту оборудования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Слесарь по ремонту оборудования 5 разряда (смена)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184A	Слесарь по ремонту оборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184-1A (184A)	Слесарь по ремонту оборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Слесарь по ремонту оборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-механический цех																						
190	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191A	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191-1A (191A)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191-2A (191A)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158-718126A	Слесарь монтажник 2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

248А	Слесарь монтажник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248-1А (248А)	Слесарь монтажник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Станочник широкого профиля 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160-718126А	Станочник широкого профиля 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161-718126А (160-718126А)	Станочник широкого профиля 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162-718126А (160-718126А)	Станочник широкого профиля 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-718126	Станочник широкого профиля 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164-718126А	Станочник широкого профиля 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165-718126А (164-718126А)	Станочник широкого профиля 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166-718126А (164-718126А)	Станочник широкого профиля 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167-718126	Заготовщик материалов и деталей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-718126	Электромонтер 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169-718126А	Электромонтер 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170-718126А (169-718126А)	Электромонтер 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171-718126А (169-718126А)	Электромонтер 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172-718126А (169-718126А)	Электромонтер 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173-718126А (169-718126А)	Электромонтер 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174-718126А	Электромонтер 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175-718126А (174-718126А)	Электромонтер 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176-718126А (174-718126А)	Электромонтер 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177-718126А (174-718126А)	Электромонтер 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Механическая служба БДМ																						
178-718126	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179-718126	Инженер механик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180-718126	Инженер механик 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181-718126	Инженер-диагност	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

182-718126	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183-718126	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184-718126	Шлифовщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185-718126А	Слесарь по ремонту оборудования 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-718126А (185-718126А)	Слесарь по ремонту оборудования 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187-718126А (185-718126А)	Слесарь по ремонту оборудования 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188-718126А (185-718126А)	Слесарь по ремонту оборудования 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189-718126А (185-718126А)	Слесарь по ремонту оборудования 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190-718126А (185-718126А)	Слесарь по ремонту оборудования 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191-718126	Слесарь по ремонту оборудования 3 разряда (смена)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192-718126	Слесарь по ремонту оборудования 4 разряда (смена)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193-718126А	Слесарь по ремонту оборудования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194-718126А (193-718126А)	Слесарь по ремонту оборудования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195-718126А (193-718126А)	Слесарь по ремонту оборудования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-718126А (193-718126А)	Слесарь по ремонту оборудования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197-718126	Слесарь по ремонту оборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198-718126	Слесарь по ремонту оборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199-718126	Слесарь по ремонту оборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПРОИЗВОДСТВЕННО - СКЛАДСКОЙ КОМПЛЕКС																						
200-718126	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Склад готовой продукции</i>																						
201-718126	Руководитель склада готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202-718126	Водитель погрузчика (дневной)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-1А (49А)	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-2А (49А)	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(283A)																								
283-28A (283A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283-29A (283A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283-30A (283A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283-31A (283A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Макулатурный склад</i>																							
203-718126	Руководитель материального склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204-718126	Руководитель склада макулатуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205-718126	Кладовщик по макулатуре (дневной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206-718126A	Кладовщик по макулатуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207-718126A (206-718126A)	Кладовщик по макулатуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208-718126A (206-718126A)	Кладовщик по макулатуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209-718126A (206-718126A)	Кладовщик по макулатуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210-718126A (206-718126A)	Кладовщик по макулатуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Склад ТМЦ</i>																							
211-718126	Руководитель склада ТМЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Склад сырья</i>																							
212-718126	Руководитель склада сырья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213-718126	Кладовщик сырья (дневной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214-718126	Кладовщик сырья (дневной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ГОФРОПРОИЗВОДСТВО																							
215-718126	Мастер смены (гофроагрегат)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313A	Мастер смены (переработка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313-1A (313A)	Мастер смены (переработка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313-2A (313A)	Мастер смены (переработка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313-3A (313A)	Мастер смены (переработка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ботка)																						
313-4А (313А)	Мастер смены (переработка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
216-718126	Старший учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
217-718126А	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218-718126А (217-718126А)	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219-718126А (217-718126А)	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220-718126А (217-718126А)	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221-718126	Помощник мастера смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Участок переработки</i>																						
222-718126	Начальник участка переработки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
223-718126	Заместитель начальника участка переработки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отдел по подготовке производства.</i>																						
	<i>Участок по изготовлению краски</i>																						
224-718126	Старший колорист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225-718126А	Колорист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226-718126А (225-718126А)	Колорист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-718126А (225-718126А)	Колорист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228-718126А (225-718126А)	Колорист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок переработки</i>																						
321А	Машинист печатно-высекательного агрегата 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321-1А (321А)	Машинист печатно-высекательного агрегата 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321-2А (321А)	Машинист печатно-высекательного агрегата 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321-3А (321А)	Машинист печатно-высекательного агрегата 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321-4А (321А)	Машинист печатно-высекательного агрегата 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338А	Машинист печатно-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	высекательного агрегата 4 разряд																							
338-1A (338A)	Машинист печатно-высекательного агрегата 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338-2A (338A)	Машинист печатно-высекательного агрегата 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338-3A (338A)	Машинист печатно-высекательного агрегата 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338-4A (338A)	Машинист печатно-высекательного агрегата 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338-5A (338A)	Машинист печатно-высекательного агрегата 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338-6A (338A)	Машинист печатно-высекательного агрегата 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394A	Машинист печатно-высекательного агрегата 3 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394-1A (394A)	Машинист печатно-высекательного агрегата 3 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394-2A (394A)	Машинист печатно-высекательного агрегата 3 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358A	Укладчик-упаковщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358-1A (358A)	Укладчик-упаковщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358-2A (358A)	Укладчик-упаковщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358-3A (358A)	Укладчик-упаковщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358-4A (358A)	Укладчик-упаковщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358-5A (358A)	Укладчик-упаковщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358-6A (358A)	Укладчик-упаковщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358-7A (358A)	Укладчик-упаковщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Картонажный участок</i>																							
398A	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398-1A (398A)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398-2A (398A)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400A	Машинист релейной машины	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400-1A (400A)	Машинист релейной машины	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402A	Картонажник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402-1A (402A)	Картонажник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

240-718126A (238-718126A)	Машинист упаковочной машины 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241-718126A (238-718126A)	Машинист упаковочной машины 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242-718126A (238-718126A)	Машинист упаковочной машины 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243-718126A (238-718126A)	Машинист упаковочной машины 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244-718126A	Машинист упаковочной машины 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245-718126A (244-718126A)	Машинист упаковочной машины 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246-718126A (244-718126A)	Машинист упаковочной машины 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247-718126A (244-718126A)	Машинист упаковочной машины 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248-718126A (244-718126A)	Машинист упаковочной машины 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок прессования макулатуры</i>																						
457А	Прессовщик картона и фибры	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457-1А (457А)	Прессовщик картона и фибры	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457-2А (457А)	Прессовщик картона и фибры	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457-3А (457А)	Прессовщик картона и фибры	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457-4А (457А)	Прессовщик картона и фибры	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457-5А (457А)	Прессовщик картона и фибры	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457-6А (457А)	Прессовщик картона и фибры	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457-7А (457А)	Прессовщик картона и фибры	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок гофроагрегата</i>																						
458	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
460А	Машинист гофрироваль- ного агрегата 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
460-1А (460А)	Машинист гофрироваль- ного агрегата 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
460-2А (460А)	Машинист гофрироваль- ного агрегата 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
460-3А (460А)	Машинист гофрироваль- ного агрегата 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
460-4А (460А)	Машинист гофрироваль-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(468A)	ного агрегата																							
468-14A (468A)	Машинист гофрировального агрегата	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468-15A (468A)	Машинист гофрировального агрегата	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468-16A (468A)	Машинист гофрировального агрегата	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468-17A (468A)	Машинист гофрировального агрегата	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468-18A (468A)	Машинист гофрировального агрегата	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468-19A (468A)	Машинист гофрировального агрегата	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68A	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-1A (68A)	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-2A (68A)	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-3A (68A)	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-4A (68A)	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-5A (68A)	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-6A (68A)	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-7A (68A)	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-8A (68A)	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-9A (68A)	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-10A (68A)	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-11A (68A)	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-12A (68A)	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по подготовке производства																							
249-718126	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел																							
250-718126	Руководитель административно-хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251-718126	Заместитель руководителя административно-хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
578	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252-718126	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бумагоделательное производство																							
253-718126	Мастер смены (дневной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	РПО																							
254-718126A	Размольщик 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255-718126A	Размольщик 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(254-718126A)																							
256-718126A (254-718126A)	Размольщик 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257-718126A (254-718126A)	Размольщик 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258-718126	Размольщик 2 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок БДМ																						
81A	Машинист бумагоделательной машины 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81-1A (81A)	Машинист бумагоделательной машины 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81-2A (81A)	Машинист бумагоделательной машины 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81-3A (81A)	Машинист бумагоделательной машины 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81-4A (81A)	Машинист бумагоделательной машины 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81-5A (81A)	Машинист бумагоделательной машины 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82A	Машинист бумагоделательной машины 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82-1A (82A)	Машинист бумагоделательной машины 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82-2A (82A)	Машинист бумагоделательной машины 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83A	Сушильщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-1A (83A)	Сушильщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-2A (83A)	Сушильщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
589A	Сушильщик клеильного пресса	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
589-1A (589A)	Сушильщик клеильного пресса	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
589-2A (589A)	Сушильщик клеильного пресса	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
589-3A (589A)	Сушильщик клеильного пресса	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84A	Прессовщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84-1A (84A)	Прессовщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

84-2А (84А)	Прессовщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84-3А (84А)	Прессовщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
590А	Накатчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
590-1А (590А)	Накатчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
590-2А (590А)	Накатчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
590-3А (590А)	Накатчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
590-4А (590А)	Накатчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного технолога																							
259-718126	Специалист бережливого производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260-718126	Технолог гофропроизводства участка гофреагрегата	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261-718126	Технолог гофропроизводства участка переработки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262-718126	Заместитель главного технолога по участку гофроагрегата	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263-718126	Технолог размольно-подготовительного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контроля качества																							
<i>Участок БДМ</i>																							
264-718126	Лаборант (дневной)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок гофропроизводства</i>																							
265-718126	Лаборант (дневной)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник службы охраны труда, пожарной безопасности и охраны окружающей среды ООО "ПП Гофрокомбинат"

(должность)

(подпись)

Степин Александр Юрьевич

(Ф.И.О.)

16.10.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров ООО "ПП Гофрокомбинат"

(должность)

(подпись)

Вахромеева Любовь Анатольевна

(Ф.И.О.)

16.10.2023

(дата)

Руководитель отдела охраны труда ООО "ПП Гофрокомбинат"

(должность)

(подпись)

Елизаров Михаил Валерьевич

(Ф.И.О.)

16.10.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

482

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Уланова О.А.

(Ф.И.О.)

21.09.23

(дата)